OF. GP. Nº. 830/2002

Botucatu, 27 de agosto de 2002.

Prezada Senhora:

Acusamos o recebimento de correspondência subscrita por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos e ficamos muito honrados em receber a visita dos alunos das 3ªs e 4ªs séries desta Unidade Escolar, no próximo dia 11 de setembro, nos horários solicitados.

Sendo só para o momento, apresentamos cordiais saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente

Ilustríssima Senhora

MAGDA REGINA CAGNON TRONCARELLI

DD. Diretora da EMEFEI “Profª. Nair Amaral”

Botucatu - SP